
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
DYREKTORA  GMINNEJ  BIBLIOTEKI  PUBLICZNEJ  W  RZĄŚNIKU 

z dnia 7 lutego 2024r. 
w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 

w Gminnej Bibliotece Publicznej   w Rząśniku 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
2023.900 t.j.) oraz art. 22b ust. 1 ustawy z dnia 14 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy- Kodeks 
rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023.1606) zarządza się,            
co następuje: 

§ 1. 
Wprowadzam w GBP w Rząśniku standardy ochrony małoletnich (procedury zapewnienia 
bezpieczeństwa i ochrony małoletnich), które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 
Zadania związane z działalnością na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem realizują 
wszyscy pracownicy zatrudnieni w placówce, a za skuteczne funkcjonowanie Standardów 
Ochrony Małoletnich odpowiedzialny jest starszy bibliotekarz – Wioleta Rojek. 
 
§ 3. 
Wszyscy pracownicy zostają zobowiązani do zapoznania się z przepisami ochrony 
małoletnich obowiązujących w placówce w terminie do 15.02.2024r. 
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2024 r. 
 


